
(3 puntos por año)

1 25857 96 993496312 rodriguez_dt.futbol@hotmail.com
RODRIGUEZ CUYA, 

GIOVANNI JESUS
41605016 0 0 0 0 0 0

No procede por ser 

atendido por el 

Expediente 25868-2021

2 25755 20 937729722 nelsi.vargas75@gmail.com
VARGAS AGURTO, NELSI 

ROBERTHA
10171038 0 0 4 0 0 4 SI CUMPLE

3 25765 85 980501616 dennis_9k@hotmail.com
GUTIERREZ HERRERA, 

DENIS WILIAN
40570521 6 16.8 25.5 0 0 48.3 SI CUMPLE

4 25767 71 98702197 juder35@gmail.com
SOLIS SALAS , JUDER 

JOEL
40148956 6 10.8 20 3 0 39.8 SI CUMPLE

5 25770 61 980656881 bettitoel5@hotmail.com
CASTILLO TORRE, 

AUSBERTO
10171077 0 13.2 13.5 0 0 26.7 SI CUMPLE

6 25772 144 984313110 gnln24@hotmail.es
LAYME NARBAJO, GLORIA 

MARIA
06811885 6 40.4 16 0 3 65.4 SI CUMPLE

7 25806 143 915002912 silvaedfi@hotmail.com
SILVA HUARINGA , 

MOISES
21118516 0 42 20 0 3 65 SI CUMPLE

8 25818 262 991048829 eliotp20@hotmail.com
PASTOR RODRIGUEZ , 

ELIOT LIZANDRO
09761315 11 35.6 20 0 6 72.6 SI CUMPLE

9 25861 141
ZEGARRA PINEDA, JULIO 

OSCAR
19332632 0 0 0 0 0 0

No cumple con el 

numeral 5.5. inc. g) de la 

RVM. 067-2021-

MINEDU. ((No presenta 

el Anexo 7, 9 y 10)

10 25863 67 968546163 luzmila_arias@hotmail.com
ARIAS, ICHO, LUSMILA 

HERACLIA
09761856 0 15 18 0 0 33 SI CUMPLE

11 25864 92 993395905 miguelangez2@hotmail.com
ESCOBAR ZANS, MIGUEL 

ANGEL
10002275 11 20.4 20 0 0 51.4 SI CUMPLE

12 25868 96 993496312 rodriguez_dt.futbol@hotmail.com
RODRIGUEZ CUYA, 

GIOVANNI JESUS
41605016 7 18 19 0 0 44 SI CUMPLE

13 25875 81 992619323 davic_006@hotmail.com
CHAUILLICO TORIBIO , 

MOISES
40596639 6 18 20 0 0 44 SI CUMPLE

14 25888 108
MATOS QUINTANILLA, 

MAGNOLIA
19859023 0 0 0 0 0 0

No cumple con el 

numeral 5.5. del RVM. 

067-2021-MINEDU. (No 

presenta el FUT)

15 26074 12
BONILLA PINEDA, JOSE 

SAUL
0

No cumple con el 

numeral 5.4 y 5.5. de la 

RVM. 067-2021-

MINEDU. (No presenta 

el FUT)

COMITÉ DE EVALUACIÓN DE CONTRATACIÓN DE TÉCNICOS DEPORTIVOS

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL 06

COMUNICADO 05-2021-UGEL06-CCTD
RESULTADO DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES - PROCESO DE CONTRATACIÓN - PUESTO: TÉCNICO DEPORTIVO - PRIMERA EVALUACIÓN

N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRESTELÈFONO OBSERVACIONESDNI
ÁMBITO DE 

DESEMPEÑO

OBSERVACIÓN: Los postulantes calificados, estan expeditos para la Entrevista Personal, que estará realizando los días 29 de abril, de acuerdo al cronograma establecido.

FORMACIÓN 

PROFESIONAL

EXPERIENCIA 

LABORAL

CAPACITACIÓN Y/O 

ACTUALIZACIÓN 

TÉCNICO 

PEDAGÓGICO 

FOLIOS CORREO

POR PARTICIPACIÓN 

COMO 

ENTRENADOR(A) O 

DELEGADO(A) EN 

LOS JUEGOS 

DEPORTIVOS 

ESCOLARES 

NACIONALES EN 

LOS ÚLTIMOS TRES 

AÑOS - ETAPAS 

REGIONAL, 

MACRORREGIONAL 

O NACIONAL

PUNTAJE 

TOTAL
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